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680 
Sognesorstariderskaberrte i vedkommende 

AmtNTiendecortnnissions Disirict have at med- 
dele Connnissiotieris Formand, særskilt for hver 
af de 3 Tienderx « 
« 1. nøiagtigt affattede Fortegnelser over 
alle destierrdetoligtige Eiendommes Matricub 
Nummere i Sognet, af hvilke Korntienden 
ikke er bestemt til en fast aarlig Afgift, med 
Tilsoielse af hvert Viatriculnnnnners Hartkorn 
og Tiendetydernes Navne. 

I. Underretning om, hvo der eie eller ere 
heneficerede med de nævnte Tiendety og 

B. for det Tilfælde, at den tiendevligtige 
Jords Bruger er en fra Jordens Eier forskjellig 
Person, Underretning om, hvo den stdsi- 
nævnte er. 

Disse Meddelelser skulle skee senest 4 Uger, 
efterat de af AnrtwTiendecocnmissionens For- 
mand ere forlangte, hvilket bør skee snarest mu- 
ligt. « 

G S. 
Naar Amts-Tiendeconrtnissionens Formand 

har modtaget alle de i S 8 omhandlede Med- 
delelser fra Connnissioriens Districh vil denne 
have at foretage de til de paagjceldende Korn- 
tienders Forandring til faste aarlige Afgifter 
fornødne Forretninger. 

S 10. 
Forretningerne foretages i den Orden, 

som fastsættes i en as Amts-Tiendecommis- 
siokrerr for dens Distriet lagt Plan, ved hvis 
Bestemmelse blandt Andet bliver at tage Hen- 
syn til, at samtlige Forretninger kunne «være 
fuldførte inden den i S 1 as nærværende Lov, 
og hver enkelt Forretning inden den i For- 
ordningen af 8de Januar i810 S 2 8 ,  Ztio 
foreskrevne Tid. Den lagte Plan bliver beti- 
meltgen at bekjendtgjore i Stiststidendem 

« - S 11. » 
Ved enhver Forretning, som afholdes, skal 

alt Sognets tiendepligtige Har-Horn, for 
hvilket KorrspTienden ikke allerede er bestemt 
til »en fast aarlig Afgift, tages under Be- 
handling. « 

Amts-Tie«ndecommissitsnesrne ville i Sær- 
deleshed have at paasee, at saa Meget som 
muligt udfores ved hver Forretning, og at 
gjentagne Reiser og Moder undgaaes. 

S 12. 
, Den i Forordnirigen af 12te Marts 1828« 

S 2 foreskrevne Jndkaldelse af Vedkommende 
til at vaahore Afsigelsen af Astrts-Tiendecom«- 
nrissioneris Kjendelse bortfalder for Eftertiden. 
Derimod skal enhver saadan Kjendelfe, forsaa- 
vidt den ikke st rar efter Forretningens Afhol- 
delse afsiges og oplceses for de Paagjældende 
paa Aastedey gives beskrevem og uopholdeligerr 
forkyndes for alle Vedkommende ved de sæd- 
vanlige Stævningsnrænd, som derefter have at 
tilbageseride lldstrifren med behørig Paategning 
til Tiendecotnmissiotieris « Formand Stæv- 
ningsrtiændene tillægges»herfor til lige Deling 
en Betaling af 16 Ros; for hver af de 6 
Første og 8 Rbß. for hver af de Øvrige, for 
hvilke Forkyndelfen skeer. 

Den Frist af 6 Maaneder, inden hvilken « 
Anke over en AmtsXTiendeeomniissions Kjen- 
delse bør fremføres for den overordnede Tiende- 
eommissiom skal fremdeles regnes fra den 
Dag, da Kjendelsen afsiges. 

S 1Z. 
, Det i,Forordriing«en af 10de Januar 1698 

Cap. 4 S 9 bestemte Opmaal skal i fremtidige 
Tiendeforeninger eller Tiendecommissions Kjen- 
delser ikke kunne betinges eller paalægges. 

S 14. 
Skulde nogen Amts-Tiendecommission eller 

den overordnede Tiendecommisston ikke see sig 
istand til at tilendebringe nogen as de dem paahvi- 
lende Forretninger inden den iForordningen 
as 8deJanuar1810 S28,3tio og S 1 af nær( 
værende Lov fastsatte Tid, vil Jndenrigsmini- 
steriet, paa derom indgivet Andragende , efter 
Omstændighederne have at fastsætte den Tid, 
inden hvilken saadanne tilbagestaaendekForret- 
ninger bør være endeligen afgjorte. 

S s 450 r 
» Hvis det, for at fremme Øiemedet af«nær- 

værende Lov, maatte findes hensigtsmæsstgt 
at dele enkelte af de nuværende Amts-Tiende- 
rommissionssDistricter iflereDistrieteyi hvilke da 

blive at oprette nye Amts-Tiendecommissioney 
ler Jndenrigsministeriet bemyndiget til at fler- 
sanftalte det i saa Henseende Fornødne. 


